
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 24.01.2023r. 

ul. Topolowa 2  

88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.17.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert, 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych z Gminy Dąbrowa Biskupia, które nastąpiło w dniu 24.01.2023r. 

Złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz 
4 109 052,13 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Komunalne SANIKONT 

Radosław Kostuch ,  

Sikorowo 25a, 88-101 Inowrocław 

4 192 371,38 zł 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  


